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International Peace Conference on Climate Change                              

Sogn og Fjordane - Søknad om finansiering frå fylker og kommunar  

Det er utvitydig semje i vitskaplege og politiske miljø om at menneskeleg aktivitet er 
hovudårsaka til at klimaet vårt er i endring. Dette påverkar alt no menneskeliv og natursystem i 
stor grad og vil halde fram med å gjere det i åra som kjem. Det blir sagt mykje om 
klimaendringar og dei nye utfordringane både lokalt, nasjonalt og globalt, men det er framleis eit 
stort gap mellom kunnskap, haldningar og handling på dette området.  

God klimaundervising bør vera tverrfagleg og kombinere naturfag med samfunnsvitskap og 
økonomi. Også dei menneskelege og åtferdsmessige sidene ved klimaendringane bør takast 
med. Men klimaundervising har sine utfordringar. Vitskapen om klima kan vera vanskeleg å 
forstå for elevane, på same tid som det kan vera krevjande for lærarar og skular å undervise i 
dette temaet. Klima er i tillegg blitt eit politisk ladd tema ved at folk sin livsstil og personlege 
verdiar vert knytte opp mot klimaendringane. Dette gjer det endå meir utfordrande å undervise i 
temaet. 

Som svar til dette, arrangerer IYPCA den aller første International Peace Conference on Climate 
Change i Sogn og Fjordane. Konferansen som vil finne stad i haust frå 30. september til 8. 
oktober,vil vere open for 500+ deltakarar, alderen 16-21 år og 75 stk er i alderen 21+. Dei 
sistnemnte vil vere konferansementor for dei yngre deltakarane og vil få ei vekes trening før 
konferansen for å førebu dei på denne arbeidsoppgåva. Konferansen i seg sjølv inneheld fem 
inspirerande workshops som er utvikla rundt følgande temaer:  

• Klimaendringar si stemme - i Kaupanger 

• Klimaendringar og mat - i Balestrand 

• Klimaendringar og revolusjonerande idear  - i Fjærland 

• Klimaendringar og internasjonal politikk - i Sogndal 

• Kimaendringar og friluftsliv - i Vik 

Konferansen avsluttar med ein avslutningsseremoni og til slutt vil Youth Concert skje på 
Fosshaugane Campus. Organisasjonen sitt motto er: Your voice counts! eller direkte oversatt: 
Di stemme tel! Målet er at alle som deltar på konferansen vil vite og tru på at når det kjem til 
klimaendringar og fred, så vil deira stemme telje.   

Contact

deborahd@hvl.no



Vi ynskjer med dette å søke om at din kommune eller ditt fylke deltek for å gjere det mogeleg 
for IYPCA å invitere elevar og studentar frå heile Noreg til denne konferansen. Under vil de finne 
oversikten over kostandane pr. deltakar, og dette dekkjer overnatting, mat, sosiale aktivitetar, 
reise mellom aktivitetane, arbeidsmateriell og inngang til avsluttingsseremonien og konserten. 

Vi håper de ser kor stor mogelegheit denne konferansen vil vere for ungdommen frå dykkar 
kommune, og legg til rette for å dekkje utgiftene til noko frå dykkar kommune. 
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